
09:41,51Schnellste Runde

11:48,63Langsamste Runde

10:24,61Durchschnitt

80Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Tim Stang 
Sherco SEF 

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:22,47 10:22,47

2 12:22:11,10 11:48,63

3 12:33:09,16 10:58,05

4 12:42:50,67 09:41,51

5 12:53:34,06 10:43,39

6 13:03:45,72 10:11,66

7 13:13:52,65 10:06,93

8 13:24:04,59 10:11,93

9 13:34:03,46 09:58,87

10 13:44:22,20 10:18,73

11 13:54:30,77 10:08,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:19,39Schnellste Runde

08:52,37Langsamste Runde

08:32,09Durchschnitt

16Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Matthias Kugler 
Ktm  350 EXC 

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:19,39 08:19,39

2 12:16:53,06 08:33,66

3 12:25:17,47 08:24,41

4 12:33:38,42 08:20,94

5 12:42:06,45 08:28,03

6 12:50:33,03 08:26,58

7 12:58:53,53 08:20,50

8 13:07:25,68 08:32,14

9 13:16:09,56 08:43,88

10 13:24:42,73 08:33,17

11 13:33:35,10 08:52,37

12 13:42:13,91 08:38,81

13 13:51:02,40 08:48,48

14 13:59:29,28 08:26,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:21,10Schnellste Runde

09:01,08Langsamste Runde

08:38,00Durchschnitt

22Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Alexander Danilovic 
Husqvarna TE300

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:28,19 08:28,19

2 12:17:14,49 08:46,30

3 12:26:04,12 08:49,62

4 12:34:49,59 08:45,47

5 12:43:30,13 08:40,53

6 12:51:59,22 08:29,09

7 13:00:29,02 08:29,79

8 13:09:30,10 09:01,08

9 13:18:06,83 08:36,73

10 13:26:27,93 08:21,10

11 13:35:16,13 08:48,20

12 13:43:50,50 08:34,37

13 13:52:19,29 08:28,79

14 14:00:52,05 08:32,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:14,66Schnellste Runde

09:03,42Langsamste Runde

08:32,55Durchschnitt

17Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Tobias Biegel (Weber Racing / AMC Zirndorf)
Husqvarna FE 501

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:23,96 08:23,96

2 12:17:08,59 08:44,62

3 12:25:48,15 08:39,56

4 12:34:21,36 08:33,21

5 12:42:37,84 08:16,47

6 12:50:55,61 08:17,77

7 12:59:59,03 09:03,42

8 13:08:25,59 08:26,56

9 13:16:52,94 08:27,35

10 13:25:29,21 08:36,26

11 13:34:25,03 08:55,82

12 13:43:00,29 08:35,25

13 13:51:21,06 08:20,76

14 13:59:35,72 08:14,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:22,85Schnellste Runde

27:02,70Langsamste Runde

16:28,55Durchschnitt

103Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Johannes Abelein  (MSC Feuchtwangen)
Yamaha YZ

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:22,85 08:22,85

2 12:17:58,46 09:35,61

3 12:34:41,15 16:42,68

4 12:57:52,86 23:11,71

5 13:24:55,57 27:02,70

6 13:34:32,23 09:36,66

7 13:55:19,89 20:47,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:29,58Schnellste Runde

10:21,08Langsamste Runde

09:56,05Durchschnitt

78Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Reiner Otto (Firstracing Schmitz)
Husqarna TE

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:51,26 09:51,26

2 12:19:52,48 10:01,21

3 12:29:38,33 09:45,85

4 12:39:44,22 10:05,89

5 12:49:47,50 10:03,28

6 12:59:49,42 10:01,92

7 13:10:10,50 10:21,08

8 13:20:11,35 10:00,84

9 13:29:40,93 09:29,58

10 13:39:34,24 09:53,30

11 13:49:16,55 09:42,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:16,27Schnellste Runde

13:08,36Langsamste Runde

10:09,58Durchschnitt

88Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Adrian Scheuch
Ktm Exc 

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:17,21 09:17,21

2 12:18:45,65 09:28,44

3 12:28:02,63 09:16,97

4 12:37:19,53 09:16,90

5 12:46:35,80 09:16,27

6 12:55:53,03 09:17,22

7 13:05:18,96 09:25,93

8 13:16:35,54 11:16,58

9 13:28:27,44 11:51,90

10 13:41:35,80 13:08,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:34,63Schnellste Runde

18:04,74Langsamste Runde

09:48,20Durchschnitt

69Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Alexander Vogl (Spätzünder Motorrad)
KTM EXC 300

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:50,99 08:50,99

2 12:18:55,42 09:04,43

3 12:28:03,45 09:08,03

4 12:38:08,70 10:05,24

5 12:47:12,09 09:03,39

6 12:56:28,19 09:16,10

7 13:05:20,08 08:51,88

8 13:14:12,57 08:52,49

9 13:23:03,73 08:51,16

10 13:41:08,48 18:04,74

11 13:50:03,83 08:55,35

12 13:58:38,46 08:34,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:58,43Schnellste Runde

08:24,17Langsamste Runde

08:06,47Durchschnitt

4Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Nils  Asmussen  (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 300

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:58,94 07:58,94

2 12:17:23,11 08:24,17

3 12:25:41,50 08:18,39

4 12:33:44,08 08:02,58

5 12:41:48,96 08:04,88

6 12:49:49,52 08:00,55

7 12:57:53,01 08:03,48

8 13:06:00,54 08:07,53

9 13:14:14,49 08:13,95

10 13:22:19,52 08:05,02

11 13:30:17,95 07:58,43

12 13:38:18,07 08:00,12

13 13:46:26,11 08:08,04

14 13:54:30,58 08:04,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:40,32Schnellste Runde

08:20,17Langsamste Runde

07:55,37Durchschnitt

3Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Ben Grünbaum (1.AMC Zirndorf)
Sherco SEF 300 Factory

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:40,32 07:40,32

2 12:17:00,50 08:20,17

3 12:25:04,01 08:03,51

4 12:32:51,49 07:47,48

5 12:40:47,81 07:56,32

6 12:48:50,77 08:02,95

7 12:56:52,98 08:02,21

8 13:04:42,10 07:49,12

9 13:12:41,36 07:59,25

10 13:20:30,52 07:49,16

11 13:28:32,30 08:01,78

12 13:36:26,46 07:54,15

13 13:44:16,82 07:50,36

14 13:52:06,70 07:49,88

15 13:59:50,65 07:43,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:03,01Schnellste Runde

11:42,68Langsamste Runde

10:33,78Durchschnitt

83Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Jan Nordin Traut  (Team Ranzengarde)
Yamaha YZ 450 F

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:04,13 10:04,13

2 12:21:40,47 10:36,33

3 12:32:02,51 10:22,04

4 12:42:30,41 10:27,90

5 12:53:23,57 10:53,16

6 13:03:26,58 10:03,01

7 13:13:44,48 10:17,89

8 13:25:27,16 11:42,68

9 13:36:26,44 10:59,27

10 13:47:01,82 10:35,38

11 13:57:11,60 10:09,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:03,15Schnellste Runde

08:35,21Langsamste Runde

08:21,89Durchschnitt

9Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Marcel Brunner
husky fe

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:17,74 08:17,74

2 12:17:43,33 08:25,58

3 12:26:08,98 08:25,65

4 12:34:44,20 08:35,21

5 12:43:09,97 08:25,76

6 12:51:13,12 08:03,15

7 12:59:27,45 08:14,33

8 13:07:52,16 08:24,71

9 13:16:19,07 08:26,91

10 13:24:46,91 08:27,83

11 13:33:10,74 08:23,83

12 13:41:28,94 08:18,20

13 13:49:48,76 08:19,81

14 13:58:06,49 08:17,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:29,04Schnellste Runde

09:03,29Langsamste Runde

08:45,58Durchschnitt

27Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Michael Fröschl 
KTM EXC

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:54,89 08:54,89

2 12:18:58,18 09:03,29

3 12:27:42,95 08:44,77

4 12:36:25,05 08:42,10

5 12:45:04,84 08:39,79

6 12:53:58,67 08:53,82

7 13:02:39,60 08:40,93

8 13:11:16,03 08:36,43

9 13:19:56,73 08:40,69

10 13:28:25,77 08:29,04

11 13:37:08,23 08:42,45

12 13:46:01,07 08:52,84

13 13:54:52,63 08:51,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:08,46Schnellste Runde

17:31,04Langsamste Runde

14:11,56Durchschnitt

110Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

John Krauß (MV Franken / Weber Racing)
Husqvarna FE 350

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:08,46 12:08,46

2 12:26:03,66 12:55,20

3 12:43:34,70 17:31,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:27,39Schnellste Runde

08:59,76Langsamste Runde

08:39,19Durchschnitt

49Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
Rieju Mr 300 pro

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:32,80 08:32,80

2 12:18:09,26 08:36,46

3 12:26:58,63 08:49,37

4 12:35:41,82 08:43,18

5 12:44:41,58 08:59,76

6 12:53:35,86 08:54,28

7 13:02:13,46 08:37,59

8 13:10:47,44 08:33,98

9 13:19:14,83 08:27,39

10 13:28:00,18 08:45,35

11 13:36:28,16 08:27,98

12 13:45:04,09 08:35,93

13 13:53:39,55 08:35,45

14 14:02:08,69 08:29,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:03,34Schnellste Runde

12:17,11Langsamste Runde

10:39,91Durchschnitt

84Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Swen Heß (S&D Racing)
KTM EXC

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:03,34 10:03,34

2 12:22:45,70 10:42,36

3 12:33:22,48 10:36,77

4 12:44:05,36 10:42,88

5 12:54:22,54 10:17,17

6 13:04:29,45 10:06,90

7 13:14:47,09 10:17,64

8 13:25:38,22 10:51,12

9 13:36:47,49 11:09,27

10 13:49:04,60 12:17,11

11 13:59:19,02 10:14,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,07Schnellste Runde

08:36,87Langsamste Runde

08:26,07Durchschnitt

13Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Stefan Schauer (Schnollntreiber Racing /MV Franken)
Husqvarna  FE 350

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:19,56 08:19,56

2 12:18:52,17 08:32,61

3 12:27:11,68 08:19,51

4 12:35:37,97 08:26,28

5 12:44:00,06 08:22,09

6 12:52:31,24 08:31,17

7 13:01:00,15 08:28,91

8 13:09:37,03 08:36,87

9 13:18:04,93 08:27,90

10 13:26:21,49 08:16,56

11 13:34:49,77 08:28,28

12 13:43:25,88 08:36,11

13 13:51:58,90 08:33,01

14 14:00:04,97 08:06,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:35,26Schnellste Runde

07:57,37Langsamste Runde

07:45,01Durchschnitt

1Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Stephan Weigand (AMC Bad Windsheim / AMS-
DIRTBIKES.de)
APRILIA  RXV 450

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:35,26 07:35,26

2 12:17:15,85 07:40,59

3 12:24:57,55 07:41,69

4 12:32:38,28 07:40,73

5 12:40:19,06 07:40,78

6 12:48:01,69 07:42,62

7 12:55:54,16 07:52,47

8 13:03:51,53 07:57,37

9 13:11:37,95 07:46,42

10 13:19:22,24 07:44,29

11 13:27:12,95 07:50,71

12 13:35:01,94 07:48,99

13 13:42:48,69 07:46,74

14 13:50:29,41 07:40,72

15 13:58:15,19 07:45,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:00,36Schnellste Runde

12:01,41Langsamste Runde

09:53,66Durchschnitt

70Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Cerny David Junior (MSC Weser Solling)
Beta RR Racing

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:09,94 09:09,94

2 12:20:30,37 09:20,43

3 12:29:40,88 09:10,51

4 12:38:41,24 09:00,36

5 12:47:51,47 09:10,22

6 12:57:27,48 09:36,00

7 13:06:57,47 09:29,99

8 13:17:08,87 10:11,39

9 13:27:01,43 09:52,56

10 13:38:48,26 11:46,82

11 13:50:49,67 12:01,41

12 14:00:44,00 09:54,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:51,18Schnellste Runde

09:28,70Langsamste Runde

09:12,11Durchschnitt

47Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Jonas Baldus (HAG Racing)
Beta RR 300 Racing

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:59,29 08:59,29

2 12:20:18,87 09:19,58

3 12:29:18,29 08:59,41

4 12:38:46,99 09:28,70

5 12:47:45,81 08:58,82

6 12:56:53,15 09:07,34

7 13:05:55,37 09:02,22

8 13:15:09,16 09:13,78

9 13:24:32,03 09:22,87

10 13:34:00,72 09:28,68

11 13:43:21,14 09:20,42

12 13:52:46,35 09:25,20

13 14:01:37,53 08:51,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:33,89Schnellste Runde

09:24,48Langsamste Runde

09:08,50Durchschnitt

46Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Luca Würthen
KTM EXC

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:08,32 09:08,32

2 12:20:24,40 09:16,08

3 12:29:21,41 08:57,01

4 12:38:32,64 09:11,23

5 12:47:34,17 09:01,52

6 12:56:58,65 09:24,48

7 13:05:58,57 08:59,91

8 13:15:14,03 09:15,45

9 13:24:36,95 09:22,92

10 13:33:57,63 09:20,68

11 13:42:58,75 09:01,11

12 13:52:16,65 09:17,89

13 14:00:50,54 08:33,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:43,11Schnellste Runde

11:19,15Langsamste Runde

09:39,64Durchschnitt

76Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Jonas  Schweitzer
KTM EXC

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:05,72 09:05,72

2 12:20:46,04 09:40,32

3 12:30:12,72 09:26,68

4 12:39:15,91 09:03,19

5 12:48:43,56 09:27,64

6 12:58:52,25 10:08,69

7 13:10:09,24 11:16,99

8 13:21:28,39 11:19,15

9 13:30:36,74 09:08,35

10 13:39:32,94 08:56,19

11 13:48:16,05 08:43,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:02,31Schnellste Runde

12:00,50Langsamste Runde

09:36,30Durchschnitt

60Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Michel Grossert
KTM EXC

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:02,44 09:02,44

2 12:20:22,67 09:20,23

3 12:29:24,99 09:02,31

4 12:38:33,98 09:08,99

5 12:47:54,38 09:20,39

6 12:57:29,13 09:34,75

7 13:07:18,91 09:49,78

8 13:17:10,45 09:51,54

9 13:29:10,95 12:00,50

10 13:38:43,58 09:32,63

11 13:48:08,74 09:25,16

12 13:57:15,67 09:06,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:12,61Schnellste Runde

18:32,80Langsamste Runde

11:58,54Durchschnitt

102Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Andreas Heinemann
Hardcore Tuning Sur ron MX

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:12,61 10:12,61

2 12:23:31,77 10:19,15

3 12:34:31,06 10:59,28

4 12:45:45,69 11:14,63

5 12:56:59,23 11:13,54

6 13:15:32,03 18:32,80

7 13:26:49,82 11:17,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:36,48Schnellste Runde

10:25,90Langsamste Runde

09:12,96Durchschnitt

48Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Niklas Hauser (MSC Spaichingen)
KTm EXC-F

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:20,56 09:20,56

2 12:21:55,19 09:34,63

3 12:31:21,58 09:26,38

4 12:40:43,56 09:21,98

5 12:49:55,63 09:12,07

6 12:59:01,90 09:06,26

7 13:09:27,81 10:25,90

8 13:18:29,02 09:01,21

9 13:27:11,36 08:42,34

10 13:36:47,07 09:35,71

11 13:45:34,16 08:47,09

12 13:54:10,64 08:36,48

13 14:02:48,51 08:37,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:11,15Schnellste Runde

16:16,21Langsamste Runde

12:14,14Durchschnitt

99Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Gerd Hauser (Msc Spaichingen )
Husquarna 250 FE

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:06,74 11:06,74

2 12:25:39,15 11:32,41

3 12:37:25,18 11:46,02

4 12:53:41,39 16:16,21

5 13:04:58,35 11:16,96

6 13:16:47,36 11:49,01

7 13:28:12,91 11:25,54

8 13:41:43,94 13:31,02

9 13:51:55,09 10:11,15

10 14:05:21,43 13:26,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:34,57Schnellste Runde

10:31,02Langsamste Runde

10:04,82Durchschnitt

73Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Wolfram Wiesner  (3-Master-Bike Fulda)
Yamaha WR450F

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:34,57 09:34,57

2 12:22:35,09 10:00,52

3 12:33:06,11 10:31,02

4 12:43:22,50 10:16,39

5 12:53:35,95 10:13,44

6 13:03:44,24 10:08,29

7 13:13:48,72 10:04,48

8 13:23:54,02 10:05,30

9 13:33:57,50 10:03,47

10 13:43:56,20 09:58,70

11 13:54:00,42 10:04,22

12 14:03:57,87 09:57,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:41,42Schnellste Runde

09:39,33Langsamste Runde

09:06,10Durchschnitt

43Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Fritz Soldner (AMC Bad Windsheim/ Abelein Racing )
Sherco  SEF

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:58,87 08:58,87

2 12:21:38,20 09:39,33

3 12:30:44,28 09:06,08

4 12:39:53,75 09:09,46

5 12:48:59,50 09:05,74

6 12:57:49,39 08:49,89

7 13:07:02,41 09:13,02

8 13:16:11,10 09:08,68

9 13:25:16,02 09:04,92

10 13:34:20,24 09:04,22

11 13:43:33,44 09:13,20

12 13:52:37,88 09:04,44

13 14:01:19,30 08:41,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:47,41Schnellste Runde

13:22,05Langsamste Runde

11:06,23Durchschnitt

91Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Daniel Steinhauer 
Honda Crf 250

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:15,76 11:15,76

2 12:25:22,59 11:06,83

3 12:36:18,06 10:55,47

4 12:47:49,32 11:31,26

5 12:58:48,54 10:59,21

6 13:12:10,59 13:22,05

7 13:22:57,97 10:47,37

8 13:33:28,81 10:30,84

9 13:44:14,97 10:46,16

10 13:54:02,38 09:47,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:01,07Schnellste Runde

10:30,28Langsamste Runde

09:24,49Durchschnitt

85Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Ralf Hollenbach
Beta  450rr

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:03,13 09:03,13

2 12:22:04,20 09:01,07

3 12:31:28,73 09:24,53

4 12:40:41,59 09:12,86

5 12:49:49,75 09:08,15

6 12:59:13,88 09:24,12

7 13:09:44,16 10:30,28

8 13:19:14,12 09:29,95

9 13:28:49,17 09:35,05

10 13:38:10,95 09:21,78

11 13:47:43,58 09:32,62

12 13:57:14,50 09:30,92

13 14:06:18,45 09:03,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:36,65Schnellste Runde

10:13,29Langsamste Runde

09:06,87Durchschnitt

45Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Max Kern (Aprilia Garage)
Beta RR

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:41,01 08:41,01

2 12:21:39,35 08:58,34

3 12:30:48,71 09:09,35

4 12:39:35,32 08:46,61

5 12:48:49,62 09:14,29

6 12:57:35,32 08:45,70

7 13:07:48,61 10:13,29

8 13:16:48,58 08:59,97

9 13:25:47,38 08:58,79

10 13:35:31,15 09:43,77

11 13:44:07,81 08:36,65

12 13:53:38,64 09:30,83

13 14:02:29,33 08:50,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:40,28Schnellste Runde

09:30,33Langsamste Runde

09:04,36Durchschnitt

40Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Andreas Hauser (Enduro Club Heuberg / MSC Spaichingen)
GasGas EC250E

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:13,92 09:13,92

2 12:22:44,25 09:30,33

3 12:32:07,10 09:22,85

4 12:41:23,64 09:16,54

5 12:50:21,17 08:57,53

6 12:59:21,62 09:00,45

7 13:08:23,30 09:01,68

8 13:17:18,52 08:55,21

9 13:26:17,72 08:59,20

10 13:35:29,14 09:11,42

11 13:44:21,19 08:52,05

12 13:53:16,45 08:55,25

13 14:01:56,73 08:40,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:06,35Schnellste Runde

21:31,28Langsamste Runde

12:17,00Durchschnitt

97Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Luca Heinemann
Sur ron SUR-RON FIREFLY

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:13,79 10:13,79

2 12:24:20,14 10:06,35

3 12:35:58,89 11:38,75

4 12:47:36,35 11:37,46

5 12:59:09,55 11:33,20

6 13:09:48,42 10:38,87

7 13:20:44,78 10:56,35

8 13:42:16,06 21:31,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:59,75Schnellste Runde

09:30,74Langsamste Runde

09:17,99Durchschnitt

55Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Marvin Moritz
Beta RR

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:22,30 09:22,30

2 12:22:52,09 09:29,79

3 12:32:21,58 09:29,48

4 12:41:52,02 09:30,44

5 12:51:11,04 09:19,02

6 13:00:25,40 09:14,36

7 13:09:52,95 09:27,55

8 13:18:52,70 08:59,75

9 13:27:53,42 09:00,72

10 13:37:02,32 09:08,90

11 13:46:33,06 09:30,74

12 13:55:35,88 09:02,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:16,53Schnellste Runde

08:44,63Langsamste Runde

08:27,55Durchschnitt

14Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Matthias Langecker (Motoroox )
KTM  EXC 300 TPI 

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:16,53 08:16,53

2 12:21:01,17 08:44,63

3 12:29:27,53 08:26,36

4 12:37:55,64 08:28,10

5 12:46:22,82 08:27,18

6 12:54:48,67 08:25,84

7 13:03:16,45 08:27,78

8 13:11:35,29 08:18,83

9 13:19:58,90 08:23,61

10 13:28:24,37 08:25,46

11 13:36:43,24 08:18,86

12 13:45:06,08 08:22,84

13 13:53:43,84 08:37,76

14 14:02:25,77 08:41,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:38,53Schnellste Runde

10:25,06Langsamste Runde

09:10,91Durchschnitt

52Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Daniel Rabl
KTM EXC 300 TPI

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:47,56 08:47,56

2 12:21:47,18 08:59,61

3 12:31:04,43 09:17,25

4 12:39:50,95 08:46,51

5 12:48:29,48 08:38,53

6 12:57:29,60 09:00,11

7 13:06:19,10 08:49,50

8 13:15:19,77 09:00,67

9 13:24:21,55 09:01,78

10 13:33:39,61 09:18,05

11 13:44:04,68 10:25,06

12 13:54:10,91 10:06,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:41,39Schnellste Runde

20:57,04Langsamste Runde

11:12,32Durchschnitt

92Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Jan Everding
Ktm Exc

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:09,83 10:09,83

2 12:24:16,17 10:06,34

3 12:34:44,79 10:28,61

4 12:45:00,03 10:15,24

5 12:54:41,42 09:41,39

6 13:15:38,46 20:57,04

7 13:25:42,15 10:03,68

8 13:35:43,96 10:01,81

9 13:45:39,55 09:55,59

10 13:56:03,28 10:23,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:24,68Schnellste Runde

09:00,65Langsamste Runde

08:39,96Durchschnitt

50Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Michael Sittel
Ktm Tpi 300

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:24,68 08:24,68

2 12:22:02,96 08:38,27

3 12:30:45,39 08:42,43

4 12:39:18,67 08:33,28

5 12:47:56,94 08:38,27

6 12:56:36,83 08:39,88

7 13:05:23,22 08:46,39

8 13:14:02,40 08:39,17

9 13:22:40,87 08:38,47

10 13:31:14,69 08:33,82

11 13:39:51,17 08:36,48

12 13:48:37,26 08:46,08

13 13:57:18,84 08:41,58

14 14:06:19,49 09:00,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:24,96Schnellste Runde

08:21,49Langsamste Runde

08:06,40Durchschnitt

75Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Frank Hahn 
Husqvarna FE 501

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:10,06 08:10,06

2 12:21:31,55 08:21,49

3 12:29:42,41 08:10,86

4 12:38:01,51 08:19,09

5 12:46:14,73 08:13,22

6 12:54:24,32 08:09,59

7 13:02:25,58 08:01,26

8 13:10:30,18 08:04,59

9 13:18:33,43 08:03,24

10 13:26:45,46 08:12,03

11 13:34:10,42 07:24,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:04,37Schnellste Runde

09:07,94Langsamste Runde

08:34,67Durchschnitt

20Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Manuel Weiß (AMC Bad Windsheim)
Beta RR 350

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:35,85 08:35,85

2 12:22:22,16 08:46,30

3 12:31:30,10 09:07,94

4 12:40:03,21 08:33,11

5 12:48:34,77 08:31,55

6 12:57:32,45 08:57,68

7 13:05:59,35 08:26,89

8 13:14:40,90 08:41,55

9 13:23:05,17 08:24,27

10 13:31:39,24 08:34,06

11 13:40:11,09 08:31,85

12 13:48:40,67 08:29,58

13 13:57:01,12 08:20,45

14 14:05:05,50 08:04,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:27,11Schnellste Runde

09:09,62Langsamste Runde

08:46,48Durchschnitt

28Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Benjamin Summa (AMC Bad Windsheim)
Yamaha  YZ 450 F

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:33,87 08:33,87

2 12:22:16,88 08:43,00

3 12:31:09,86 08:52,98

4 12:39:47,28 08:37,41

5 12:48:30,70 08:43,42

6 12:57:15,01 08:44,30

7 13:05:55,38 08:40,37

8 13:14:40,42 08:45,04

9 13:23:07,54 08:27,11

10 13:32:17,16 09:09,62

11 13:41:11,20 08:54,04

12 13:50:05,79 08:54,58

13 13:59:04,30 08:58,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:15,98Schnellste Runde

13:50,38Langsamste Runde

10:15,36Durchschnitt

89Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Paul Westermann
KTM EXC

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:15,98 09:15,98

2 12:24:11,63 09:55,64

3 12:33:37,76 09:26,13

4 12:43:37,51 09:59,74

5 12:54:01,42 10:23,91

6 13:03:28,50 09:27,07

7 13:14:00,74 10:32,24

8 13:27:51,12 13:50,38

9 13:37:59,23 10:08,11

10 13:47:33,66 09:34,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:33,24Schnellste Runde

08:45,24Langsamste Runde

07:47,86Durchschnitt

2Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Julius Leiner   (FinkMoto)
KTM SX-F

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:34,33 07:34,33

2 12:20:34,38 08:00,04

3 12:28:18,28 07:43,90

4 12:36:01,50 07:43,21

5 12:43:41,48 07:39,98

6 12:51:29,11 07:47,63

7 12:59:14,08 07:44,97

8 13:06:59,40 07:45,32

9 13:14:51,55 07:52,14

10 13:23:36,79 08:45,24

11 13:31:14,65 07:37,85

12 13:38:58,82 07:44,17

13 13:46:43,98 07:45,16

14 13:54:24,78 07:40,80

15 14:01:58,03 07:33,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:25,71Schnellste Runde

11:09,34Langsamste Runde

10:00,89Durchschnitt

71Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Christian Hainer (MSV Lahnberge e.V.)
Beta Enduro

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:51,41 09:51,41

2 12:24:38,25 09:46,84

3 12:34:36,57 09:58,32

4 12:45:00,02 10:23,44

5 12:54:56,86 09:56,84

6 13:04:45,65 09:48,78

7 13:14:32,81 09:47,16

8 13:24:29,64 09:56,83

9 13:35:38,98 11:09,34

10 13:45:40,74 10:01,76

11 13:55:44,97 10:04,22

12 14:05:10,68 09:25,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:46,08Schnellste Runde

17:24,84Langsamste Runde

11:18,62Durchschnitt

94Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Michael Sponheimer
Honda CR

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:00,05 10:00,05

2 12:24:46,14 09:46,08

3 12:35:09,55 10:23,41

4 12:50:05,01 14:55,46

5 13:00:53,87 10:48,86

6 13:10:52,93 09:59,06

7 13:28:17,78 17:24,84

8 13:38:06,75 09:48,97

9 13:48:14,17 10:07,42

10 13:58:06,27 09:52,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



13:26,12Schnellste Runde

35:18,89Langsamste Runde

21:23,70Durchschnitt

109Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Dennis Lorenz
Husqvarna  Cr125

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:02,56 17:02,56

2 12:35:28,69 13:26,12

3 12:55:15,93 19:47,24

4 13:30:34,82 35:18,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:06,66Schnellste Runde

10:41,13Langsamste Runde

09:51,81Durchschnitt

77Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Jonas Jablonski (FinkMoto Holzgerlingen)
Top LKM Drahtesel TDi

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:23,74 09:23,74

2 12:24:05,00 09:41,25

3 12:33:37,05 09:32,05

4 12:43:27,38 09:50,32

5 12:53:43,39 10:16,00

6 13:03:47,49 10:04,10

7 13:13:12,49 09:25,00

8 13:22:19,16 09:06,66

9 13:32:46,05 10:26,89

10 13:43:27,18 10:41,13

11 13:53:29,94 10:02,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:38,53Schnellste Runde

09:07,42Langsamste Runde

08:48,94Durchschnitt

31Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:07,42 09:07,42

2 12:23:53,55 08:46,12

3 12:32:44,60 08:51,05

4 12:41:43,01 08:58,41

5 12:50:27,84 08:44,82

6 12:59:09,50 08:41,66

7 13:07:57,98 08:48,48

8 13:16:51,05 08:53,06

9 13:25:41,76 08:50,71

10 13:34:22,96 08:41,20

11 13:43:07,78 08:44,82

12 13:51:57,75 08:49,97

13 14:00:36,29 08:38,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:24,26Schnellste Runde

08:55,58Langsamste Runde

08:36,87Durchschnitt

21Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Dieter Stigler (BSN Racing)
Husqvarna  TE

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:28,08 08:28,08

2 12:23:02,31 08:34,22

3 12:31:57,89 08:55,58

4 12:40:44,17 08:46,27

5 12:49:33,57 08:49,40

6 12:58:03,75 08:30,18

7 13:06:33,83 08:30,08

8 13:15:14,55 08:40,71

9 13:24:07,28 08:52,73

10 13:32:35,26 08:27,98

11 13:41:01,96 08:26,69

12 13:49:26,22 08:24,26

13 13:58:09,70 08:43,48

14 14:06:36,29 08:26,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:57,43Schnellste Runde

10:20,69Langsamste Runde

09:22,96Durchschnitt

56Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Alexander Perl
Beta RR 250

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:57,69 08:57,69

2 12:24:20,77 09:23,08

3 12:33:42,26 09:21,49

4 12:43:27,48 09:45,22

5 12:53:13,19 09:45,71

6 13:02:13,69 09:00,50

7 13:11:11,12 08:57,43

8 13:20:11,01 08:59,89

9 13:30:31,71 10:20,69

10 13:39:47,33 09:15,62

11 13:49:10,84 09:23,50

12 13:58:35,61 09:24,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:32,40Schnellste Runde

10:43,40Langsamste Runde

09:18,64Durchschnitt

95Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Felix Dotzler
ktm sx-f

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:26,17 09:26,17

2 12:24:16,07 08:49,90

3 12:34:59,47 10:43,40

4 12:45:07,02 10:07,55

5 12:54:07,42 09:00,39

6 13:02:47,34 08:39,92

7 13:11:20,57 08:33,23

8 13:19:52,98 08:32,40

9 13:29:47,80 09:54,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:55,49Schnellste Runde

09:37,71Langsamste Runde

09:16,08Durchschnitt

53Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Zacherl Michael (Bsn Racing)
Husqvarna Te 300

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:28,28 09:28,28

2 12:24:55,10 09:26,82

3 12:34:22,18 09:27,08

4 12:43:37,31 09:15,13

5 12:53:07,42 09:30,11

6 13:02:02,92 08:55,49

7 13:11:15,09 09:12,17

8 13:20:14,60 08:59,51

9 13:29:16,29 09:01,69

10 13:38:20,45 09:04,16

11 13:47:35,27 09:14,82

12 13:57:12,98 09:37,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:38,55Schnellste Runde

10:47,29Langsamste Runde

09:32,79Durchschnitt

59Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Jonas Dobenecker
Ktm  Exc-f

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:47,29 10:47,29

2 12:26:57,40 10:10,10

3 12:37:01,63 10:04,23

4 12:46:48,46 09:46,82

5 12:56:25,95 09:37,48

6 13:05:51,34 09:25,39

7 13:15:10,92 09:19,57

8 13:24:33,15 09:22,23

9 13:33:42,42 09:09,27

10 13:42:41,52 08:59,10

11 13:51:54,95 09:13,43

12 14:00:33,51 08:38,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:22,37Schnellste Runde

10:39,37Langsamste Runde

09:45,35Durchschnitt

65Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Felix Ringeisen
KTM Exc 

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:39,37 10:39,37

2 12:26:30,59 09:51,22

3 12:35:59,43 09:28,83

4 12:45:46,15 09:46,72

5 12:55:38,95 09:52,79

6 13:05:36,33 09:57,38

7 13:15:14,41 09:38,08

8 13:25:06,38 09:51,96

9 13:34:42,61 09:36,23

10 13:44:15,37 09:32,76

11 13:53:37,74 09:22,37

12 14:03:04,22 09:26,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:27,98Schnellste Runde

09:52,03Langsamste Runde

09:42,72Durchschnitt

63Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
KTM EXC-f 450 ie.

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:45,51 09:45,51

2 12:25:27,54 09:42,03

3 12:35:19,58 09:52,03

4 12:45:07,34 09:47,76

5 12:54:48,13 09:40,79

6 13:04:16,12 09:27,98

7 13:13:54,72 09:38,60

8 13:23:45,16 09:50,44

9 13:33:31,39 09:46,23

10 13:43:03,01 09:31,62

11 13:52:49,43 09:46,41

12 14:02:32,70 09:43,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:18,98Schnellste Runde

11:53,98Langsamste Runde

10:01,20Durchschnitt

72Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Alexandra Mogck  (MC Augsburg)
BETA X Trainer

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:49,90 10:49,90

2 12:26:54,73 10:04,83

3 12:36:43,36 09:48,63

4 12:46:49,77 10:06,40

5 12:58:43,75 11:53,98

6 13:08:30,99 09:47,24

7 13:18:27,94 09:56,94

8 13:28:20,05 09:52,11

9 13:37:55,39 09:35,34

10 13:47:27,34 09:31,95

11 13:56:55,49 09:28,14

12 14:06:14,47 09:18,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:45,61Schnellste Runde

10:03,85Langsamste Runde

09:10,82Durchschnitt

51Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Fabian Paulus (Lucke-Motorcycles)
Husquarna 2019

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:03,85 10:03,85

2 12:26:24,46 09:20,61

3 12:35:40,95 09:16,48

4 12:44:58,75 09:17,80

5 12:54:08,89 09:10,13

6 13:03:06,83 08:57,94

7 13:11:52,58 08:45,75

8 13:20:46,30 08:53,72

9 13:29:31,92 08:45,61

10 13:38:33,54 09:01,62

11 13:48:02,87 09:29,32

12 13:57:09,84 09:06,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:03,15Schnellste Runde

24:54,79Langsamste Runde

14:39,69Durchschnitt

98Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Frieder Rein 
ktm exc 250

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:11,67 12:11,67

2 12:32:00,36 12:48,69

3 12:47:19,86 15:19,50

4 13:02:20,15 15:00,29

5 13:14:45,01 12:24,85

6 13:39:39,80 24:54,79

7 13:52:14,36 12:34,55

8 14:04:17,51 12:03,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:14,72Schnellste Runde

08:53,22Langsamste Runde

08:32,79Durchschnitt

18Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Frank Woroniak  (MSC Odenheim)
Honda crf 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:34,56 08:34,56

2 12:24:06,40 08:31,83

3 12:32:35,50 08:29,10

4 12:41:12,36 08:36,86

5 12:50:05,59 08:53,22

6 12:58:33,79 08:28,20

7 13:07:24,03 08:50,23

8 13:15:53,55 08:29,52

9 13:24:26,09 08:32,54

10 13:32:57,44 08:31,34

11 13:41:26,38 08:28,94

12 13:49:56,53 08:30,15

13 13:58:24,35 08:27,81

14 14:06:39,07 08:14,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:39,73Schnellste Runde

13:20,11Langsamste Runde

10:30,61Durchschnitt

105Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Harald  Welker (MSC Odenheim/MOC Steinsberg)
KTM EXC 250

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:25,27 10:25,27

2 12:27:05,00 09:39,73

3 12:36:54,18 09:49,18

4 12:47:02,88 10:08,70

5 12:56:43,56 09:40,67

6 13:10:03,68 13:20,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:10,98Schnellste Runde

11:11,57Langsamste Runde

09:47,69Durchschnitt

68Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Daniel  Bäuerlein
KTM  450 

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:19,00 10:19,00

2 12:26:58,27 09:39,27

3 12:36:42,65 09:44,37

4 12:46:05,75 09:23,10

5 12:55:43,15 09:37,39

6 13:06:07,51 10:24,36

7 13:16:05,72 09:58,20

8 13:25:32,17 09:26,45

9 13:34:53,82 09:21,64

10 13:46:05,39 11:11,57

11 13:55:21,31 09:15,92

12 14:04:32,30 09:10,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:12,80Schnellste Runde

09:45,11Langsamste Runde

08:48,67Durchschnitt

29Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Jürgen Postler
KTM EXC

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:45,11 09:45,11

2 12:25:31,40 08:46,28

3 12:34:52,24 09:20,83

4 12:43:45,27 08:53,03

5 12:53:04,29 09:19,01

6 13:01:17,09 08:12,80

7 13:09:53,21 08:36,12

8 13:18:40,68 08:47,47

9 13:27:05,31 08:24,63

10 13:35:56,83 08:51,52

11 13:44:28,91 08:32,08

12 13:53:08,18 08:39,27

13 14:01:32,74 08:24,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:35,16Schnellste Runde

09:01,43Langsamste Runde

08:44,69Durchschnitt

25Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Alexander  Schardt  (ZTM REPSOL RACING )
KTM  EXC

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:45,63 08:45,63

2 12:24:21,62 08:35,99

3 12:33:10,36 08:48,74

4 12:41:55,32 08:44,95

5 12:50:33,03 08:37,70

6 12:59:21,51 08:48,48

7 13:08:05,57 08:44,06

8 13:16:51,98 08:46,40

9 13:25:53,41 09:01,43

10 13:34:35,67 08:42,26

11 13:43:26,27 08:50,60

12 13:52:01,43 08:35,16

13 14:00:40,99 08:39,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:19,69Schnellste Runde

08:54,87Langsamste Runde

08:34,34Durchschnitt

19Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Thorsten Vulpius (BSN-Racing)
Husqvarna TE300I

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:25,88 08:25,88

2 12:24:00,40 08:34,52

3 12:32:51,82 08:51,42

4 12:41:31,82 08:39,99

5 12:50:00,75 08:28,93

6 12:58:20,44 08:19,69

7 13:06:51,38 08:30,94

8 13:15:20,14 08:28,75

9 13:23:58,54 08:38,40

10 13:32:22,12 08:23,58

11 13:41:04,30 08:42,18

12 13:49:36,57 08:32,27

13 13:58:31,45 08:54,87

14 14:07:00,87 08:29,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:40,30Schnellste Runde

12:00,09Langsamste Runde

11:02,14Durchschnitt

106Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Fabian Fick 
Beta 450 RR

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:56,32 10:56,32

2 12:28:48,97 10:52,65

3 12:39:39,76 10:50,78

4 12:50:20,06 10:40,30

5 13:01:12,78 10:52,72

6 13:13:12,88 12:00,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:32,23Schnellste Runde

09:11,85Langsamste Runde

08:50,28Durchschnitt

32Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Tom Georgi (GSF LangerBerg )
Yamaha  Yzf

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:57,75 08:57,75

2 12:25:41,17 08:43,42

3 12:34:28,18 08:47,01

4 12:43:04,99 08:36,81

5 12:51:37,23 08:32,23

6 13:00:23,26 08:46,03

7 13:09:35,12 09:11,85

8 13:18:11,85 08:36,73

9 13:26:56,36 08:44,50

10 13:35:51,18 08:54,82

11 13:44:46,65 08:55,47

12 13:53:45,51 08:58,86

13 14:02:53,71 09:08,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:23,71Schnellste Runde

09:31,38Langsamste Runde

08:45,54Durchschnitt

26Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Marko Kemter (GSF Langerberg)
Yamaha WRF

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:09,41 09:09,41

2 12:26:07,62 08:58,21

3 12:34:57,41 08:49,79

4 12:43:39,61 08:42,19

5 12:52:22,87 08:43,26

6 13:00:56,09 08:33,21

7 13:09:49,39 08:53,30

8 13:19:20,77 09:31,38

9 13:28:00,21 08:39,43

10 13:36:23,92 08:23,71

11 13:44:53,73 08:29,80

12 13:53:20,14 08:26,41

13 14:01:52,14 08:32,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:30,74Schnellste Runde

09:11,71Langsamste Runde

08:43,58Durchschnitt

24Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Armin Reitsam (MV Warching)
GasGas EC 250

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:11,71 09:11,71

2 12:25:58,89 08:47,18

3 12:34:38,75 08:39,86

4 12:43:09,50 08:30,74

5 12:51:40,45 08:30,95

6 13:00:32,85 08:52,39

7 13:09:36,43 09:03,58

8 13:18:26,09 08:49,66

9 13:26:57,74 08:31,65

10 13:35:36,05 08:38,30

11 13:44:09,89 08:33,84

12 13:52:53,47 08:43,58

13 14:01:26,55 08:33,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:15,48Schnellste Runde

10:26,30Langsamste Runde

09:42,82Durchschnitt

64Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

André Ebeling  (EnduroAndy#88 / EA RacingTeam)
Sherco SEF 300 Factory

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:41,69 09:41,69

2 12:27:34,95 09:53,26

3 12:37:06,39 09:31,43

4 12:46:44,58 09:38,19

5 12:56:16,72 09:32,13

6 13:06:43,02 10:26,30

7 13:16:33,00 09:49,98

8 13:25:48,48 09:15,48

9 13:35:41,56 09:53,07

10 13:45:23,79 09:42,23

11 13:55:00,95 09:37,15

12 14:04:33,92 09:32,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:33,26Schnellste Runde

09:07,02Langsamste Runde

08:51,76Durchschnitt

34Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Thomas Glaß
KTM exc

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:03,63 09:03,63

2 12:25:48,12 08:44,49

3 12:34:34,54 08:46,41

4 12:43:26,22 08:51,68

5 12:51:59,49 08:33,26

6 13:00:34,21 08:34,72

7 13:09:33,23 08:59,01

8 13:18:21,83 08:48,60

9 13:27:02,51 08:40,68

10 13:36:09,54 09:07,02

11 13:45:01,39 08:51,85

12 13:54:07,78 09:06,38

13 14:03:12,98 09:05,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:02,33Schnellste Runde

14:59,21Langsamste Runde

13:08,31Durchschnitt

100Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

David Brandt
Beta RR 300

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:02,33 11:02,33

2 12:32:17,76 13:15,43

3 12:43:50,63 11:32,87

4 12:58:33,68 14:43,05

5 13:11:42,51 13:08,82

6 13:26:41,72 14:59,21

7 13:38:57,08 12:15,36

8 13:53:06,49 14:09,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:54,08Schnellste Runde

09:18,89Langsamste Runde

08:43,92Durchschnitt

74Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Niklas Zier
KTM EXC

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:06,42 09:06,42

2 12:26:25,32 09:18,89

3 12:35:15,61 08:50,29

4 12:43:56,46 08:40,85

5 12:53:09,78 09:13,32

6 13:01:44,83 08:35,04

7 13:10:20,79 08:35,96

8 13:18:57,73 08:36,93

9 13:27:36,43 08:38,70

10 13:36:21,80 08:45,36

11 13:44:59,48 08:37,68

12 13:53:48,69 08:49,20

13 14:02:20,90 08:32,21

14 14:10:14,99 07:54,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:39,55Schnellste Runde

09:38,69Langsamste Runde

09:05,86Durchschnitt

42Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Jonas Waldhier
Beta RR 250

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:32,23 09:32,23

2 12:27:10,92 09:38,69

3 12:36:45,29 09:34,36

4 12:46:14,17 09:28,88

5 12:55:16,14 09:01,97

6 13:04:32,97 09:16,83

7 13:13:31,88 08:58,90

8 13:22:11,43 08:39,55

9 13:31:00,55 08:49,11

10 13:39:53,01 08:52,46

11 13:48:43,73 08:50,72

12 13:57:36,19 08:52,46

13 14:06:16,24 08:40,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:14,62Schnellste Runde

09:59,82Langsamste Runde

09:42,42Durchschnitt

62Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Lars Hoffmann  (Huddel & Brass)
Suzuki TS 250X

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:59,82 09:59,82

2 12:27:50,06 09:50,24

3 12:37:49,21 09:59,14

4 12:47:31,77 09:42,55

5 12:57:24,86 09:53,09

6 13:07:11,43 09:46,56

7 13:16:47,78 09:36,35

8 13:26:26,18 09:38,39

9 13:36:05,44 09:39,26

10 13:45:41,36 09:35,92

11 13:55:14,43 09:33,06

12 14:04:29,06 09:14,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:15,98Schnellste Runde

09:15,05Langsamste Runde

08:31,60Durchschnitt

15Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Matthias Trenz (BSN Racing)
Husqvarna TE250i

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:27,83 08:27,83

2 12:25:53,90 08:26,07

3 12:34:35,00 08:41,09

4 12:43:22,17 08:47,17

5 12:51:46,07 08:23,90

6 13:00:12,79 08:26,72

7 13:09:27,84 09:15,05

8 13:17:48,93 08:21,09

9 13:26:17,74 08:28,80

10 13:34:42,66 08:24,92

11 13:43:19,18 08:36,52

12 13:51:48,60 08:29,42

13 14:00:04,59 08:15,98

14 14:08:22,52 08:17,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:44,53Schnellste Runde

39:13,41Langsamste Runde

16:02,61Durchschnitt

107Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Fabian Schneider 
GAS GAS EC 300

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:05,24 10:05,24

2 12:28:51,60 09:46,35

3 12:38:36,13 09:44,53

4 12:48:43,97 10:07,84

5 13:27:57,38 39:13,41

6 13:45:15,69 17:18,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:43,03Schnellste Runde

09:55,90Langsamste Runde

09:05,38Durchschnitt

41Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Bastian Hertrich (Motorrad Welink)
Beta  250 RR Racing

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:48,15 08:48,15

2 12:26:45,51 08:57,36

3 12:35:31,90 08:46,39

4 12:44:39,92 09:08,01

5 12:54:07,84 09:27,91

6 13:03:14,98 09:07,14

7 13:12:07,10 08:52,11

8 13:20:50,13 08:43,03

9 13:30:06,26 09:16,12

10 13:39:08,15 09:01,89

11 13:48:30,30 09:22,15

12 13:58:26,21 09:55,90

13 14:07:10,05 08:43,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:45,10Schnellste Runde

09:05,74Langsamste Runde

08:53,79Durchschnitt

36Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Erik Reitz (no brain no pain)
KTM 300EXC TPI

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:50,99 08:50,99

2 12:26:47,51 08:56,52

3 12:35:35,56 08:48,05

4 12:44:31,02 08:55,46

5 12:53:16,12 08:45,10

6 13:02:07,04 08:50,92

7 13:10:56,49 08:49,45

8 13:19:54,85 08:58,36

9 13:28:51,77 08:56,92

10 13:37:48,37 08:56,59

11 13:46:54,11 09:05,74

12 13:55:49,91 08:55,80

13 14:04:39,29 08:49,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:57,75Schnellste Runde

08:59,41Langsamste Runde

08:25,45Durchschnitt

12Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Tobias Fuchs (BSN-RACING )
Husqvarna  Te 300

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:22,55 08:22,55

2 12:26:21,96 08:59,41

3 12:35:02,21 08:40,25

4 12:43:44,21 08:41,99

5 12:52:24,50 08:40,29

6 13:00:47,08 08:22,58

7 13:09:21,53 08:34,45

8 13:17:25,34 08:03,80

9 13:25:49,74 08:24,40

10 13:34:04,24 08:14,49

11 13:42:26,84 08:22,60

12 13:50:38,15 08:11,30

13 13:58:58,64 08:20,49

14 14:06:56,39 07:57,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:00,68Schnellste Runde

09:58,38Langsamste Runde

09:12,64Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Simon Fleischmann
KTM EXC

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:00,68 09:00,68

2 12:27:01,57 09:00,89

3 12:36:04,78 09:03,20

4 12:45:08,77 09:03,99

5 12:54:22,83 09:14,05

6 13:03:30,10 09:07,27

7 13:13:28,48 09:58,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:04,81Schnellste Runde

17:01,16Langsamste Runde

10:06,60Durchschnitt

79Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Alexander Arnold (HohnaHolics)
Husqvarna TE 300i

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:18,11 09:18,11

2 12:27:39,19 09:21,08

3 12:37:35,59 09:56,40

4 12:47:03,97 09:28,38

5 12:57:09,71 10:05,73

6 13:14:10,87 17:01,16

7 13:23:32,40 09:21,52

8 13:32:42,17 09:09,76

9 13:41:48,46 09:06,29

10 13:50:53,28 09:04,81

11 14:00:12,62 09:19,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:21,49Schnellste Runde

12:21,49Langsamste Runde

12:21,49Durchschnitt

111Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Sebastian Arnold (HohnaHolics)
KTM TE 250i

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:21,49 12:21,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:46,75Schnellste Runde

20:41,42Langsamste Runde

11:14,16Durchschnitt

93Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Markus Seibold (KTM Team Maibach)
KTM EXC-F 500

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:55,41 09:55,41

2 12:30:27,48 10:32,07

3 12:40:37,17 10:09,68

4 12:50:50,22 10:13,05

5 13:01:42,97 10:52,74

6 13:11:58,66 10:15,69

7 13:32:40,08 20:41,42

8 13:42:26,84 09:46,75

9 13:52:23,17 09:56,33

10 14:02:21,64 09:58,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:51,68Schnellste Runde

08:32,34Langsamste Runde

08:17,55Durchschnitt

7Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Michael Hoffmann (AMS DIRTBIKES.de / AMC Bad 
Windsheim)
Beta RR300

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:51,68 07:51,68

2 12:26:13,92 08:22,24

3 12:34:42,92 08:28,99

4 12:43:15,26 08:32,34

5 12:51:37,66 08:22,39

6 12:59:46,43 08:08,77

7 13:08:01,66 08:15,22

8 13:16:21,68 08:20,02

9 13:24:43,18 08:21,49

10 13:32:58,34 08:15,16

11 13:41:14,93 08:16,59

12 13:49:31,45 08:16,51

13 13:57:51,52 08:20,07

14 14:06:05,74 08:14,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:39,29Schnellste Runde

09:24,36Langsamste Runde

09:06,57Durchschnitt

44Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Paul Margert (Psycho Wheels Racing)
KTM EXC

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:13,08 09:13,08

2 12:28:31,81 09:18,72

3 12:37:56,11 09:24,30

4 12:47:09,68 09:13,57

5 12:56:16,63 09:06,94

6 13:05:40,99 09:24,36

7 13:14:59,49 09:18,50

8 13:24:14,00 09:14,51

9 13:33:08,30 08:54,30

10 13:41:59,45 08:51,14

11 13:50:54,74 08:55,29

12 13:59:46,18 08:51,43

13 14:08:25,47 08:39,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:37,75Schnellste Runde

17:19,61Langsamste Runde

09:47,20Durchschnitt

67Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Michael Geittner  (SWT-Sports)
KTM EXC 300 SixDays

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:37,75 08:37,75

2 12:27:20,08 08:42,32

3 12:36:56,25 09:36,17

4 12:46:28,69 09:32,43

5 13:03:48,30 17:19,61

6 13:12:40,85 08:52,54

7 13:22:03,51 09:22,66

8 13:31:09,54 09:06,03

9 13:40:22,45 09:12,90

10 13:49:30,06 09:07,60

11 13:58:37,91 09:07,85

12 14:07:26,44 08:48,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:10,93Schnellste Runde

11:51,80Langsamste Runde

09:59,84Durchschnitt

104Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Marco Breitschaft  (Motoroox KTM racing)
KTM EXC

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:10,93 09:10,93

2 12:28:55,15 09:44,22

3 12:38:30,38 09:35,22

4 12:48:17,50 09:47,12

5 12:58:07,27 09:49,77

6 13:09:59,08 11:51,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:33,44Schnellste Runde

09:27,04Langsamste Runde

08:51,51Durchschnitt

33Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Nico Maier  (Team SRP Motorcycles)
Sherco SE

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:41,58 08:41,58

2 12:27:26,32 08:44,74

3 12:36:22,88 08:56,56

4 12:45:18,16 08:55,28

5 12:54:45,21 09:27,04

6 13:03:49,40 09:04,19

7 13:12:46,10 08:56,70

8 13:21:36,02 08:49,91

9 13:30:09,47 08:33,44

10 13:38:48,61 08:39,14

11 13:47:26,19 08:37,57

12 13:56:09,36 08:43,17

13 14:05:09,64 09:00,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:37,95Schnellste Runde

09:18,11Langsamste Runde

09:02,66Durchschnitt

39Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Leo Lehnerer
Beta RR

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:58,85 08:58,85

2 12:28:04,17 09:05,32

3 12:37:08,92 09:04,74

4 12:46:13,08 09:04,15

5 12:55:26,26 09:13,18

6 13:04:44,37 09:18,11

7 13:13:50,13 09:05,76

8 13:22:47,07 08:56,93

9 13:31:34,76 08:47,69

10 13:40:44,14 09:09,37

11 13:49:58,65 09:14,51

12 13:58:56,70 08:58,04

13 14:07:34,65 08:37,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:55,07Schnellste Runde

08:22,34Langsamste Runde

08:15,98Durchschnitt

6Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Julian Mayer 
KTM EXC-F

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:55,07 07:55,07

2 12:26:12,09 08:17,01

3 12:34:30,80 08:18,71

4 12:42:48,08 08:17,28

5 12:51:04,22 08:16,14

6 12:59:21,49 08:17,26

7 13:07:38,05 08:16,56

8 13:15:55,07 08:17,01

9 13:24:14,71 08:19,64

10 13:32:31,81 08:17,10

11 13:40:52,60 08:20,79

12 13:49:09,02 08:16,42

13 13:57:31,37 08:22,34

14 14:05:43,84 08:12,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:04,93Schnellste Runde

11:08,52Langsamste Runde

10:27,14Durchschnitt

81Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Philipp Becker (KPM Racingteam / MSC Melsungen)
Beta RR

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:11,83 10:11,83

2 12:32:00,23 10:48,39

3 12:42:14,77 10:14,54

4 12:52:31,92 10:17,15

5 13:02:48,39 10:16,47

6 13:13:23,42 10:35,02

7 13:23:42,65 10:19,23

8 13:34:13,27 10:30,62

9 13:45:21,80 11:08,52

10 13:55:53,60 10:31,80

11 14:05:58,54 10:04,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:22,96Schnellste Runde

11:16,24Langsamste Runde

10:43,68Durchschnitt

90Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

benjamin fickel (Psycho Wheels Racing)
Beta Rr390 racing

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:35,64 10:35,64

2 12:32:14,47 10:38,82

3 12:42:37,49 10:23,02

4 12:53:28,29 10:50,80

5 13:03:59,15 10:30,85

6 13:14:52,49 10:53,34

7 13:25:15,46 10:22,96

8 13:36:14,67 10:59,21

9 13:47:00,57 10:45,90

10 13:58:16,82 11:16,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:42,91Schnellste Runde

10:35,05Langsamste Runde

09:16,20Durchschnitt

54Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Daniel Schneider (Psycho Wheels Racing)
Honda Crf

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:27,68 09:27,68

2 12:29:40,97 09:13,28

3 12:38:48,40 09:07,43

4 12:47:50,97 09:02,56

5 12:57:12,67 09:21,70

6 13:07:47,73 10:35,05

7 13:16:41,05 08:53,32

8 13:25:23,96 08:42,91

9 13:34:14,14 08:50,18

10 13:44:25,14 10:10,99

11 13:53:26,77 09:01,63

12 14:02:14,48 08:47,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:19,69Schnellste Runde

10:56,23Langsamste Runde

09:55,00Durchschnitt

87Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Claudio Wörner (Team Helmut Lucke Motorcycles)
KTM EXC 350

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:19,81 09:19,81

2 12:30:11,57 09:51,75

3 12:39:52,66 09:41,09

4 12:49:39,76 09:47,10

5 12:58:59,46 09:19,69

6 13:09:55,69 10:56,23

7 13:19:45,81 09:50,12

8 13:29:56,64 10:10,83

9 13:40:02,18 10:05,53

10 13:50:10,01 10:07,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:32,28Schnellste Runde

17:36,85Langsamste Runde

09:45,46Durchschnitt

66Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Kevin Niedermayer
Beta Beta 300rr

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:28:36,85 17:36,85

2 12:37:09,13 08:32,28

3 12:46:01,09 08:51,96

4 12:54:42,20 08:41,10

5 13:03:32,10 08:49,90

6 13:12:25,06 08:52,96

7 13:21:14,43 08:49,36

8 13:30:04,97 08:50,53

9 13:39:42,94 09:37,97

10 13:50:34,93 10:51,99

11 13:59:30,73 08:55,80

12 14:08:05,59 08:34,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:26,85Schnellste Runde

12:40,76Langsamste Runde

11:15,28Durchschnitt

101Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Bertram Wirth (AMC Bad Windsheim)
Husqvarna FE

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:56,27 10:56,27

2 12:32:23,12 10:26,85

3 12:43:21,80 10:58,67

4 12:54:35,41 11:13,60

5 13:05:51,71 11:16,30

6 13:18:32,47 12:40,76

7 13:29:46,97 11:14,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:26,71Schnellste Runde

11:03,18Langsamste Runde

08:52,81Durchschnitt

35Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Marco Ebner
KTM SXF

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:26,71 08:26,71

2 12:27:59,77 08:33,05

3 12:36:50,95 08:51,18

4 12:45:37,50 08:46,54

5 12:54:28,77 08:51,27

6 13:03:22,53 08:53,76

7 13:14:25,71 11:03,18

8 13:23:05,34 08:39,63

9 13:31:54,14 08:48,80

10 13:40:51,38 08:57,23

11 13:49:20,05 08:28,67

12 13:57:55,48 08:35,43

13 14:06:26,63 08:31,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,02Schnellste Runde

08:29,33Langsamste Runde

08:20,30Durchschnitt

8Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Toni Bischoff (Hüttle Wimmelbach)
Honda  Crf 

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:29,33 08:29,33

2 12:27:57,23 08:27,89

3 12:36:21,62 08:24,39

4 12:44:47,17 08:25,55

5 12:53:09,89 08:22,71

6 13:01:17,65 08:07,76

7 13:09:38,70 08:21,05

8 13:18:06,26 08:27,56

9 13:26:28,81 08:22,55

10 13:34:54,35 08:25,53

11 13:43:16,61 08:22,25

12 13:51:27,98 08:11,37

13 13:59:38,22 08:10,24

14 14:07:44,25 08:06,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:01,44Schnellste Runde

21:56,11Langsamste Runde

12:04,50Durchschnitt

96Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Thomas Kunert (Nicole & Florian)
KTM 300 EXC

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:31,71 10:31,71

2 12:33:17,82 10:46,11

3 12:44:15,66 10:57,84

4 12:55:12,30 10:56,63

5 13:08:17,05 13:04,75

6 13:18:18,49 10:01,44

7 13:40:14,61 21:56,11

8 13:50:29,25 10:14,63

9 14:00:40,51 10:11,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:10,36Schnellste Runde

09:04,10Langsamste Runde

08:40,21Durchschnitt

23Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Moritz Müller (Racing Event Technik )
Husqvarna  Te 250i

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:10,36 08:10,36

2 12:28:38,85 08:28,48

3 12:37:41,28 09:02,43

4 12:46:17,69 08:36,41

5 12:54:58,49 08:40,80

6 13:03:27,35 08:28,85

7 13:12:31,45 09:04,10

8 13:21:15,63 08:44,18

9 13:30:12,25 08:56,61

10 13:38:57,54 08:45,29

11 13:47:37,24 08:39,70

12 13:56:13,39 08:36,14

13 14:04:42,85 08:29,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:15,47Schnellste Runde

27:41,77Langsamste Runde

19:13,57Durchschnitt

108Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Simon Neger
Beta Xtrainer

122

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:15,47 12:15,47

2 12:43:01,06 18:45,59

3 13:10:42,84 27:41,77

4 13:30:45,16 20:02,32

5 13:48:07,88 17:22,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:33,86Schnellste Runde

09:08,89Langsamste Runde

08:55,67Durchschnitt

38Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

Matthias Herzog
KTM EXC

123

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:07,62 09:07,62

2 12:30:10,00 09:02,38

3 12:38:43,87 08:33,86

4 12:47:20,70 08:36,83

5 12:56:18,08 08:57,37

6 13:05:05,83 08:47,75

7 13:14:00,90 08:55,07

8 13:22:53,37 08:52,46

9 13:31:47,46 08:54,09

10 13:40:49,92 09:02,46

11 13:49:52,65 09:02,73

12 13:58:54,88 09:02,23

13 14:08:03,77 09:08,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:27,25Schnellste Runde

09:16,69Langsamste Runde

08:48,74Durchschnitt

30Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

René  Küttner 
KTM EXC-F

124

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:58,62 08:58,62

2 12:29:56,90 08:58,28

3 12:38:50,82 08:53,92

4 12:47:38,66 08:47,83

5 12:56:29,50 08:50,84

6 13:05:36,54 09:07,03

7 13:14:23,10 08:46,56

8 13:23:00,90 08:37,79

9 13:31:36,14 08:35,24

10 13:40:07,30 08:31,16

11 13:48:49,70 08:42,40

12 13:58:06,40 09:16,69

13 14:06:33,66 08:27,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:52,69Schnellste Runde

12:37,09Langsamste Runde

09:36,36Durchschnitt

61Platz

Samstag 21.08.2021 12:00:00

